
2 0 2 3

P O R T F O L I O



Uvnitř: až 106 míst, dle uspořádání

Zimní terasa: 28 míst

Letní terasa: 42 míst

Celkem: až 160 míst

RESTAURACE







Pokoje: 6 = 12 osob

Možnost přistýlek: 2

Dětské postýlky: 2

Na pokoj je možné rozložit pouze jedna z
možností (přistýlka / dětská postýlka)

PENZION





Kapacita: až 15 míst

K dispozici projektor, promítací plátno, 2
flipchart tabule

Možnost vinné degustace od našeho
partnera Víno Hruška

VINNÝ SKLÍPEK A ZASEDACÍ
MÍSTNOST



SVATBY





CATERING





OSLAVY, VEČÍRKY, ŠKOLENÍ..



DÁLE K DISPOZICI
Velkoplošná televize
Dětský koutek s televizí
Dětské hřiště
Wifi po celém objektu zdarma
Parkování až pro 30 aut



 
Kontaktní osoba: Eliška Fidrichová

Tel. číslo:              +420 774 583 461 

Email:                    info@restauracevista.cz

Web:                      https://www.restauracevista.cz

Instagram:            @restauracevista

Facebook:             Restaurace Vista & Penzion Vista

https://www.restauracevista.cz/

